
Nordea Capital Corporate Cash
Villkor för kapitaliseringsavtal
Gäller från 24.3.2025

1.	Allmänt
Nordea Capital Corporate Cash (nedan även ”Produkten”) 
är ett kapitaliseringsavtal i enlighet med finsk lag som 
inte är anknutet till någon försäkrad person. Produkten 
tillhandahålls av Nordea Livförsäkring Finland Ab (nedan 
”försäkringsbolaget”). 

2.	Avtalets innehåll 
Produktens innehåll definieras i avtalet, i dessa villkor och 
i beräkningsgrunderna och i vid var tid gällande prislista. 
Dessutom tillämpas finsk lag på Produkten. 9 § i lagen 
om försäkringsavtal tillämpas endast på de avtal om 
Produkten som tecknats av avtalspart som kan jämställas 
med en konsument. De placeringsobjekt som fastställer 
det fondanknutna försäkringskapitalets värdeutveckling 
omfattas av vid var tid gällande avtalsvillkor och förord-
ningar. Uppgifter som gäller Produkten lämnas på finska 
eller svenska.

Produkten förbinder inte någondera parten till framtida 
betalningar. Inte heller tillgängliga placeringsalternativ 
eller rätt att göra partiella återköp har avtalats på förhand. 
Försäkringsbolaget kan dock godkänna dessa åtgärder 
under förutsättningar som bolaget vid var tid fastställer.

Överföring av äganderätten till Produkten förutsätter 
försäkringsbolagets samtycke. 

3.	Avtalet träder i kraft  
Avtalet träder i kraft, när avtalet är undertecknat och den 
första premien anländer till försäkringsbolaget. 

4.	Ändring av avtalsvillkoren 
Försäkringsbolaget har rätt att ändra premierna och 
andra avtalsvillkor för Produkten om ändringarna inte är 
ringa i: 
•	 den allmänna räntenivån
•	 förordningar som förpliktar försäkringsbolaget eller 

gäller Produkten
•	 kostnaderna för upprätthållande eller åtgärdande av 

avtal
•	 Produktens ägares åtgärder som gäller Produkten, 

och som i helhet har betydelse för försäkringsbolagets 
kunder, eller

•	 något annat som avsevärt inverkar på försäkringsbo-
lagets verksamhet och som försäkringsbolaget inte 
rimligen kan påverka väsentligt eller vars följder för-
säkringsbolaget inte kan begränsa i tillräcklig grad. 

Dessutom har försäkringsbolaget rätt att ändra åtgärdsav-
giften som debiteras enligt förändringar i konsumentpris-
indexet samt göra små eller tekniska ändringar i avtalsvill-
koren.

Ändringarna i avtalsvillkoren träder i kraft en månad efter 
att försäkringsbolaget meddelat ändringen skriftligen till 
Produktens ägare. 

5.	Placeringsplan 
Produktens ägare väljer i sin placeringsplan hur premier-
na som anknyts till Produktens sparkapital bestäms inom 
ramarna för de placeringsprofiler som står till buds. 

Om Produktens ägare inte i sin placeringsplan har 
bestämt att premiens eller en del av premiens vär-
deutveckling ska anknytas till någon av de tillgängliga 
placeringsprofilerna, kompletterar försäkringsbolaget 
placeringsplanen med en placeringsprofil som enligt 
försäkringsbolagets bedömning vid var tid är lämplig eller 
förknippas med låg risk. 

6.	Debiteringar 
För sparkapitalet tas ut 
•	 högst 1 procent årlig förvaltningsavgift på månadens 

ingående saldo per kalendermånad i efterskott
•	 när Produktens ägare begär åtgärder debiteras avgifter 

enligt prislistan för dem. 

Försäkringsbolaget tar på utsatt dag ut avgifterna och 
provisionerna för sparkapitalet genom att dra av motsva-
rande belopp från de placeringsenheter som anknutits till 
Produkten.

I beräkningsgrunderna har man definierat hur debitering-
arna räknas ut. Debiteringarna som tillämpas framgår av 
prislistan.

Om bestämmelserna i Finland eller utomlands på grund 
av lag eller myndighetsförordnande ändras på så sätt att 
Produkten eller därtill anknutna placeringar utsätts för 
direkta eller indirekta skatter eller åtgärder eller andra av 
myndigheterna påförda avgifter, som försäkringsbolaget 
ska betala, har det rätt att ta ut ett belopp som motsvarar 
skatten eller avgiften från sparkapitalet i Produkten.
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7.	 Överföring av samlat sparkapital
Om försäkringsbolaget inte längre tillhandahåller en viss 
placeringsprofil som kan anknytas till Produkten och Pro-
duktens ägare inte själv har bett om att Produkten över-
förs till någon annan placeringsprofil, har försäkringsbo-
laget rätt att anknyta värdeutvecklingen för ifrågavarande 
del av sparkapitalet till en placeringsprofil som motsvarar 
den tidigare eller som förknippas med låg risk. 

8.	Återköp 
Produktens återköpsvärde beräknas utifrån placeringsob-
jektens noterade värde som gäller på hanteringsdagen.

9.	Senareläggning av åtgärder 
Försäkringsbolaget utför utan oskäligt dröjsmål de avtal-
senliga åtgärder försäkringens ägare begär.

Dessutom har försäkringsbolaget rätt att senarelägga 
genomförandet av den åtgärd som Produktens ägare har 
begärt med högst 14 kalenderdagar, om det är nödvändigt 
att senarelägga åtgärden för att bevaka kundernas intres-
sen. Försäkringsbolaget har dessutom rätt att senarelägga 
en åtgärd som Produktens ägare har begärt eller att helt 
och hållet låta bli att utföra den när orsaken till detta är 
ett oöverstigligt hinder som försäkringsbolaget inte rimli-
gen kan inverka på.

10.	 Ansvarsbegränsningar 
Försäkringsbolaget svarar inte för indirekt skada, eller för 
skador som orsakas av funktionsstörningar i nätbanken 
eller av sådant som försäkringsbolaget inte rimligtvis kan 
inverka på. 

11.	�Upphörande av Nordea Capital Corporate 
Cash  

Avtalet som gäller Produkten upphör att gälla om sparka-
pitalet inte räcker till de debiteringar som behövs för att 
upprätthålla avtalet eller till de provisioner som uppstått på 
grund av de åtgärder som Produktens ägare begärt.

Avtalet upphör på avtalad förfallodag eller när hela det åter-
stående sparkapitalet återköps.

Försäkringsbolaget har rätt att säga upp avtalet genom att 
skriftligen meddela Produktens ägare uppsägningen varvid 
avtalet upphör 30 kalenderdagar efter Försäkringsbolagets 
meddelande.

Nordea Livförsäkring Finland Ab. Aleksis Kivi gatan 9, 
FI-00020 NORDEA, hemort Helsingfors, FO-nummer 0927072-8
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https://www.nordea.fi/sv/privat/vara-tjanster/besparingar-placeringar/placering/nordea-capital.html
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